tööpäeva jooksul arvates tellija vastava pretensiooni saamisest.  

6. Töövõtjale makstav tasu 
6.1. Tellija maksab töövõtjale töö teostamise eest tasu alljärgnevalt: 

6.1.1  

Tööliik Ühik Maht Ühiku hind; € Summa; € 

Kurista linnamäe ohtlike puude raie tk 18,00 75,00 1350,00 

Kokku 1350,00 eurot (üks tuhat kolmsada viiskümmend eurot) 

6.1.2. Hindadele lisandub käibemaks.  
6.3. Töövõtjale makstav tasu võib suureneda tingituna objekti töömahu suurenemisest või 

tingituna tellija poolt tellitavate lisatööde tegemisest. Töövõtjale makstav tasu võib väheneda 

tingituna töömahtude vähendamisest tellija poolt või tegelikult teostatud ja aktiga vastuvõetud